
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/603/

Código da publicação: 603

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 18:25:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 266/2024

N° do Processo: 266

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 5.400,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE CARRETA FURACÃO PARA COMEMORAÇÃO DO NATAL
Resumo:
LOCAÇÃO DE CARRETA FURACÃO PARA COMEMORAÇÃO DO NATAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Carreta furacão Baixar

25/11/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Carreta Furacão Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/603/pstronglocacao-de-carreta-furacao-para-comemoracao-do-natalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26f057c3960cfd6e008e878c6caeec26.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/358e5fd5292c0fb65d15217d757906d7.pdf

